2. Marbodaei, sive Marbodi, liber de sculptura gemmarum, fol. 53.

Incip. "In quocumque lapide inveneris arietem, leonem vel sagittarium."

In calce, "Explicit liber Marbodii de lapidibus."

3. Liber de lapidibus filiorum Israel. fol. 55.

Incip. "In nomine Domini hic est preciosus liber magnus signorum Cethes," etc. "Si inveneris in lapide sculptum virum sedentem."

4. signa Hippocratis. fol. 57 b.

Incip. "Pervenit ad nos, quod cum Ypocres morti appropinquaret."

5. Praescriptum ad faciendum unguentum alabastri. fol. 58 b.

6. De modo faciendi olea varia. fol. 58 b.

7. De aquis mundificativis oculorum. fol. 61 b.

8. Depilatoria. fol. 63.

9. Ut pili nascantur ubi volueris. fol. 63 b.

# Renaissance Man, Series One, Part 2

10. De conservatione vini. fol. 64 b.

11. S. Gregorii Magni Dialogorum libri primus et secundus, praeviis capitulis. fol. 67.

12. S. Nicolai Myrensis episcopi vita, cum prologo. fol. 113.

Tit. "Incipit prologus de vita S. Nicholai."

Incip. "Sicut omnis materies, si ab imperito."

Incip. vit. "Beatus Nicholaus ex illustri prosapia ortus."

Desin. "ac si vivens in corpore miracula operatur magnifice."

Exstat impress. apud Mombritium, tom. ii. fol. 162.

13. Vita S. Aegidii, cum prologo. fol. 121.

Incip. prol. "Sanctorum quidem ac propensioni."

Incip. vit. "Sanctus Egidius natione Grecus a preclaris parentibus."

Desin. "tua sancta merita, pater Egidi, apud Dominum, Qui cum Filio," etc.

Exstat inter Acta SS. Mens. Septembr. tom. i. p. 299.

Sequitur, *manu recentiori*, homilia de S. Johannis nativitate.

## Ms 224

Codex membranaceus, in 4to minori, ff. 188, secc. xii. xiii. et xiv.; quondam liber abbat. S. Mariae, Ebor.

1. AMS Boethii de Arithmeticā libri duo, prævia ad Symmachum præfatione et tabula; cum figuris. fol. 1.

In calce lib. i. "Anicī Manlī Severīnī Boetī et illegīs consolīs Urbāni patrīcīi inceptionē arithmeticē liber primus explicit."

2. Mohammedis Alfragani, seu Alfergani, theorica Planetarum et Stellarum; interprete Joh. Hispanensi. fol. 41.

Incip. "Differentia prima in annis Arabum."

In calce, "Perfectus est liber Alfragani in sciencia astrorum et radicibus motuum celestium interpretatus a Johanne Hispaniensi atque Limensi et expletus est xx. die v. mensis lunaris anni Arabum quingentesimi xxviii, existente xi. mensis die Marcii clxx.m. sub laude Dei."

"Secundum Macellana."

Et in margine, "Annus Domini mcccxxv. perfectus die tercia decima mensis secundi sancti in vigilia sancti Valentini ad meridiem perfecti erant anni Arabum d.c.xxij. mensis unus, dies xiiij."